RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PALLPATA
PROCESO DE SELECCION POR NECESIDAD TRANSITORIA CAS N 01-2024-MDP

a PUNTAJE DE s ;
coDIGo | DENOMINACION DEL CARGO HERo POSTULANTE EVALUACION | conpicion | FECHADE | OBSERVACION
DE PLAZAS | ‘ ENTREVISTA
‘ CURRICULAR
ALCALDIA
1 |SECRETARIO GENERAL [ 1 | ANCACHI BALCONA WILLIAM BERLIN | 39 | apt0 | 25/07/2024]
UNIDAD DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO
QUISPE MONTAREZ RUBEN 41 APTO 25/07/2024
CAMA SUNI YOSHIE RUSS 41 APTO 25/07/2024
) GESTOR TECNICO . FERATA PICHUILLA WILLIAN ALEXANDER 43 APTO 25/07/2024
CHARII TACO JUVENAL NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO
CCAPA CCAMAQQUE SUSANA ARANTHA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO
SAICO CARRASCO ERICA FELICITAS NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO
UNIDAD DE CONTABILIDAD
3 e TORTECNIED . CRUZ HUARCA BANEZA 39 APTO 25/07/2024
HUAYHUA HUAMANI ROSA MARIBEL 39 APTO 25/07/2024
UNIDAD DE LOGISTICA
QUISPE HUANCA WILVER 43 APTO 25/07/2024
4 ESPECIALISTAEN CO'YT(;(:CTEAC'ONES RELESIAE 1 CHUCTAYA CHOQUEVILCA MICHAEL ARMANDO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO
HUMPIRE COLQUEHUANCA ELIAS HUGO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO
| | sromsmevocscows || [T IO I e e
COMPRAS PANCCA MACHACA ITALO SEBASTIAN NO APTO
NUMERAL 4.2 f)
UNIDAD DE TESORERIA
i ZAPATA TAIPE ROSALINA 40 APTO 25/07/2024
GUEVARA COTRADO YENY 39 APTO 25/07/2024
INCAHUANACO YUCRA MARYBEL 44 APTO 25/07/2024
6  |GESTORTECNICO - SIAF 1 CCALLO ALA OLGA ROSMERY 45 APTO 25/07/2024
NINAQUISPE CCACYA YULI YOBANA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SENALADOS EN EL
LLAVE ILACHOQUE YESICA NELIDA NO APTO NUNERALE:Z
UNIDAD DE RENTAS
HUARCA HUARCA JAQUILIN MARTHA 35 APTO 25/07/2024
CHAHUARA HUANCA NIEVES NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO
7 GESTOR ADMINISTRATIVO 1 CAMARGO CHUCTAYA HENRRY NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO
VILCA IMATA SULMA YUDIT NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO
CUTI CONDE RUTH ELIZABETH NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO

Se comunica a todos los postularites “APTOS” que la etapa de entrevista personal se llevara a cabo el dia, jueves 25 de julio del presente afio, en el orden de prelacion establecido en el presente documento, a partir de las 9: 00 a.m.

El postulante APTO, deberad asistir a la entrevusta personal deforma presencial, que se realizara en la Municipalidad Distrital de Pallpata, plaza de armas S/N (salén consistorial), La entrevista serd previa presentacion del documento
nacional de identidad — DNI
Pallpata, 22 dejulio del 2024
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